
 

Hyvät kiltasisaret ja veljet! 
 

Vuosi 2014 on lähtenyt liikkeelle uusilla askelilla. Toimintamme suuntautuu nyt perinteiden keruuseen ja niiden 
vaalimiseen unohtamatta omia aktiviteetteja kuten kiltaretki, kiltapyöräily ja maanpuolustusjuhla. Ohessa luomme uusia 
toimintatapoja yhdessä muiden maanpuolustusjärjestöjen kanssa.   
Yhdistyksen suurimpana haasteena on yhteyksien luominen teihin, omiin jäseniimme, ja tiedon välittäminen teille. 
Siirrymme sähköiseen tiedotukseen ja tämä paperinen jäsentiedote on näillä näkymin viimeinen.  Siispä vetoan teihin, 
että ilmoittaisitte sähköposti -osoitteenne yhdistyksen uuteen sähköpostiin, joka on info@pkpkilta.fi  tai käykää 
kirjautumassa kiltamme nettisivujen kautta postituslistalle, jos ette ole jo sitä tehneet! Meillä on tiedossa noin 140 
hengen sähköpostiosoitteet, joten puolelta se vielä puuttuu. Ilmoittakaa meille myös, jos teillä ei ole sähköpostiosoitetta, 
jolloin lähetämme edelleen paperisen version.   
Perinteen keruun olemme aloittaneet digitoimalla kaikki Korpisoturi -lehdet ja Karjalan Jääkäri -lehdet 1960- luvulta 
alkaen omille nettisivuille kaikkien luettavaksi. Tämä työ vie tulevan vuoden budjetista suuren osan, mutta näemme sen 
erittäin tärkeänä perinteenkeruuna. Jos teillä on tarinoita, tapahtumia tai muuta mukavaa kerrottavaa, voitte kirjoittaa ne 
julkaistavaksi yhdistyksen www-sivuilla. Käykää tutustumassa sivuihin osoitteessa www.pkpkilta.fi. Siellä on monta 
mielenkiintoista tarinaa Kontiorannan varuskunnasta, mukavia lukuhetkiä! Toivotan teille kaikille oikein hyvää kevättä ja 
kesää! Antti Toivola, puheenjohtaja 
 

Vuosikokous 14. huhtikuuta 
Killan vuosikokous järjestetään 14. huhtikuuta kiltahuone Poterolla klo 18:00 alkaen. Kokouksessa käsitellään sääntöjen 
9 § mukaiset asiat. Tervetuloa!  

 

Kiltaretki Pietariin 4 - 6. heinäkuuta (3 pv) 
Tämän vuoden kiltaretki suuntautuu Pietariin. Tuossa historiallisessa kaupungissa on toki vierailtu aikaisemmillakin 
kiltaretkillä, mutta suureen kaupunkiin on jäänyt joka kerta vielä jotain nähtävää ja koettavaa. Tulethan mukaan retkelle, 
jossa on aina taatusti hyvä tunnelma ja järjestelyt toimivat. Matkajärjestelyistä vastaa rautaisella ammattitaidolla 
Tilausliikenne Kai Rantatupa ja meidän oma retkimaestro Pauli Reinikainen. 
 
Kiltaretken ohjelma: 
perjantai 4.7.  
Lähtö Joensuusta klo 7.00. Matka kulkee kuutostien kautta Lappeenrantaan, jossa lounastamme ennen kuin siirrymme 
rajamuodollisuuksiin. Rajalta matka jatkuu kohti Pietaria Lintulan – Terijoen – Repinon ja Siestarjoen kautta. Perillä 
ollaan noin klo 19.00 paikallista aikaa. Majoitumme hotelli Moskovaan ja nautimme yhteisen illallisen.  
lauantai 5.7.  
Hotelliaamiaisen jälkeen lähdemme kiertoajelulle, vierailemme Eremitaasissa ja lounastamme ravintola Demidovassa. 
Lounaan jälkeen on vapaata aikaa tutustua kaupunkiin ja tehdä ostoksia. Palaamme hotellille n. klo 18.00 ja alamme 
valmistautua illalliselle. Illan ohjelmassa on mm. vierailu Nikolain palatsissa sekä tutustumme kansantanssiesityksiin. 
Paluu hotellille n. 23.00.  
sunnuntai 6.7. 
Nautimme hotelliaamiaisen ja lähdemme kotimatkalle n. 9.30. Matkaamme Viipuriin, jossa kiertoajelu sekä mahdollisuus 
ostoksiin. Palaamme Suomeen joko Svetogorskin tai Nuijamaan kautta. Joensuussa olemme n. klo 22.00 
 

Retken hinta 420 €/hlö (omalla viisumilla 355€) 
 
Hintaan sisältyvät palvelut: linja-autokuljetukset, ryhmäviisumin, majoituksen 2hh, rekisteröintimaksun, aamiaiset, 
lounaat sekä illalliset, Nikolain palatsi, kansantanssiesitys, oppaan johdolla Pietarin kiertoajelu, Eremitaasin opastetun 
kierroksen, kuljettajan palvelut kohteissa ja reitin varrella, sekä opastukset Karjalan kannaksen historiaan. 
  
Ilmoittautumiset Pauli Reinikaiselle 30.4. mennessä, puh. 0500 679 770 tai paul.rei.ni@hotmail.com   

Kiltapyöräily 7. elokuuta 
Kiltapyöräily on kesän perinteisin liikuntatapahtuma, jossa pidetään yllä vanhaa marssiperinnettä ja pyöräillään n. 80 km 
matka valapaikkakunnalle. Prikaatin tuen loppuessa olemme hakeneet hyviä yhteistyökumppaneita ja jatkaneet 
mukavaa perinnettä. Tänä vuonna pyöräilemme Ilomantsiin, jossa juhlitaan Torjuntavoiton 70 v. perinnejuhlaa 9.-10. 
elokuuta sekä pääsemme seuraamaan Kainuun Prikaatin järjestämää valatapahtumaa. Lähdemme matkaan to aamuna 
7. elokuuta Joensuusta ja poljemme Ilomantsiin. Pidämme matkan aikana useita taukoja ja matkavauhti sovitellaan 
vanhan marssisäännön mukaisesti. Perillä on järjestetty mahdollisuus saunomiseen ja ruokailuun. Halukkaat voivat 
yöpyä ja ottaa osaa seuraavana päivänä järjestettävään valatilaisuuteen. Jos haluat mukaan rentoon retkipyöräilyyn 
maanpuolustushenkisten ihmisten kanssa, ota yhteyttä Antti Toivolaan 15.7. mennessä 0500 672 113 tai 
antti.toivola@normark.fi   



Ilomantsin torjuntavoiton perinnejuhla 9.-10. elokuuta 
Elokuun toisena viikonloppuna järjestetään Ilomantsissa torjuntavoiton 70 v. perinnejuhla. Kyseiseen viikonloppuun on 
kasattu paljon ohjelmaa. Mukana mm. Hornett-hävittäjien ylilento, helikopteri NH-90 toimintanäytös, kalustoesittelyjä, 
asemiesiltamat, Sotilaskoti palvelee, Kainuun Prikaatin valatapahtuma sekä sunnuntain päiväjuhla, jossa juhlapuhujana 
Kenraali Ari Puuheloinen. Tervetuloa mukaan juhlistamaan yhtä Suomen jatkosodan tärkeintä tapahtumaa. 

 

Maanpuolustusjuhla Polvijärvellä 26. syyskuuta 
Killan vuoden tärkein juhla järjestetään jo 23. kerran ja paikkana toimii Polvijärven yläkoulun sali klo 12 alkaen. Ohjelma 
tarkentuu vielä kevään aikana ja tarkempia tietoja julkaistaan nettisivuilla sekä Karjalaisen järjestöpalstalla. Laitathan 
tilaisuuden jo kalenteriin. Olet sydämellisesti tervetullut!    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

Uusi keskitetty jäsenrekisterijärjestelmä ja jäsenmaksujen maksaminen 
Killan jäsenmaksulomake tulee tästä eteenpäin suoraan Maanpuolustuskiltojen liitosta. Kolmen liiton eli MPKL, RES ja 
RUL ensimmäinen yhteistyöprojekti on yhdistää jäsenrekisterinhallinta yhden järjestelmän alle. Yhteistyötoimilla haetaan 
kustannussäästöjä liittojen talouteen. Jäsenmaksulomakkeet tulevat joko sähköpostiin tai paperilaskuna kotiin. E-
laskutus ei ole vielä mahdollista. Jäsenmaksu maksetaan liiton tilille ja liitto tilittää killan osuuden suoraan killan tilille. 
Jäsenmaksu koostuu jatkossa: 
- liiton osuus 8€ (liittomaksu 6€ + Maanpuolustaja-lehtimaksu 2€, liittokokouksen päätöksellä 2013) 
- Killan jäsenmaksu 17€ (vahvistetaan vuosikokouksessa) 
- jäsenmaksu on siis yhteensä 25€  
 

JR9 PERINNEOSASTON ASIOITA: 
Aamukahvitilaisuudet 
Perinneosaston hallitus järjestää aamukahvitilaisuuksia kiltahuone Poterolla. Tilaisuudet alkavat niin kevät kuin syys-
kaudellakin klo 10.00, joka kuukauden toinen maanantai. Mukaan ovat tervetulleita JR9 veljet puolisoineen, eri 
veteraanijärjestöjen jäsenet sekä kaikki Prikaatin perinnekillan jäsenet. 
  
Kevätkauden 2014 ohjelma: 
14.4.  Rauno Suhosen esitelmä Mannerheim-ristin ritarista Tauno Suhosesta 
12.5.  vieras on vielä avoinna 
Aamukahvitilaisuudet jatkuvat taas kesätauon jälkeen 8. syyskuuta. 
 

Ilomantsin taisteluiden 70 v. perinnejuhla 8.-10.elokuuta 
Teemme veljesretken Ilomantsin torjuntavoiton 70 v. juhliin. Järjestelyt tarkentuvat tämän kevään aikana ja tiedotamme 
retkestä lisää Karjalaisen järjestöpalstalla. 
 

Veteraanikuntoutusta Hyvinvointikeskus Toivonlahdessa  
Kuntoutuksia toteutetaan taas Ilomantsissa 3.-8.11.2014. Avokuntoutusta jatketaan entiseen tapaan pääasiassa omalla 

paikkakunnalla. Ilmoittautumiset mahdollisimman pian Erkki Lehtiselle 040- 742 8623 eilehtinen@suomi24.fi tai Jorma 

Mikkoselle 041-449 2881 jorma.mikkonen@jippii.fi 

  

JR9 perinneosaston yhteystiedot: 
Muistattehan ilmoittaa sihteerille osoitteenmuutokset sekä viimeiseen iltahuutoon kutsutut veljet. 
 
Puheenjohtaja:   Sihteeri: 
Jorma Mikkonen   Erkki Lehtinen 
Sumikontie 3    Alapihantie 30 
80910 KULHO   81100 KONTIOLAHTI 
041-449 2881    040-742 8623 
jorma.mikkonen@jippii.fi   eilehtinen@suomi24.fi 

Killan uudet nettisivut 
Olethan käynyt jo tutustumassa Killan uusiin nettisivuihin osoitteessa www.pkpkilta.fi. Sivuilta löydät nyt yhdestä 
paikasta kaiken tärkeän tiedon Killan toiminnasta, historiasta ja tulevista tapahtumista. Sivuille lisätään myös 
valokuvia eri tapahtumista sekä voitte liittyä postituslistalle, jolloin tuorein tieto tavoittaa sinut heti. 
Sähköpostituslistalle on helppo liittyä syöttämällä oma sähköpostiosoite oikealla puolella olevaan ”liity 
postituslistalle” laatikkoon ja paina lähetä. Jäseneksi liittyminen on myös helppoa sähköistä lomaketta hyväksi 
käyttäen.  

Samalla uusimme killan sähköpostiosoitteen. Uusi osoite on info@pkpkilta.fi 
 

Perinteinen posti kulkee jatkossa: Pohjois-Karjalan Prikaatin Perinnekilta ry. PL77, 80101 JOENSUU 


